
 

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

OBJEKTI: Mirëmbajtje e thellë e hidroizolimit të taracave në objektet arsimore dhe godinat publike 

 

 

Nr. 
Nr. 

Analizë 
Përshkrimi i Punëve Njësia Sasia 

Çmimi/ 

Njësi    

(pa tvsh) 

Çmimi 

total     

(pa tvsh) 

I P U N I M E    P R I S H J E 

1 Analizë 
Prishje e shtresës së dyshemesë 

deri në sip. e betonit 
m³ 128   

2 
2.37/5b + 

Analizë 

Transport materiale ndërtimi, me 

auto deri në 10 km 
m³ 142   

II P U N I M E   H I D R O I Z O L I M I 

1 
2.423/a + 

Analizë 
Shtresë avullizoluese gjeotekstil m² 912   

2 
2.264       

+ Analizë 
Shtresë llustër çimento 1:2 m² 914   

3 
2.239/a + 

Analizë 

Shtresë termoizoluese me 

polisterol t=10 cm 
m² 912   

4 
2.197       

+ Analizë 

Hidroizolim me emulsion bitumi 

dhe 2k katrama 
m² 914   

5 Analizë 
Shtresë betoni lehtësuar për 

pjerrësi tmes = 6cm 
m² 914   

6 Analizë 
Shtresë llustër çimento 1:2 

(t=40mm) 
m² 914   

7 
2.203       

+ Analizë 
Veshje kornizë llamarine xingato m² 162   

8 
2.206       

+ Analizë 

Kasetë shkarkimi me llamarinë 

xingato 
copë 10   

9 
2.209       

+ Analizë 

Ulluk shkarkimi vertikal me 

llamarinë xingat Ø 100 
ml 78   

  VLERA TOTALE PA TVSH  

  Fondi rezervë 5%  

  VLERA PA TVSH + Fondi rezervë  

  TVSH 20%  

  VLERA TOTALE ME TVSH  

 

 

 

 


